お客様各位

GD-B、GD-C、GD-D 形漏電リレー部品変更のお知らせ

2025 年 7 月
株式会社 正興電機製作所

エレクトロニクス制御機器部門

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、首記の件、2024 年 8 月 22 日のお知らせで変更についてご連絡させて頂きましたが
下記のとおり変更内容に一部追加がありますので、ご了承の程、お願い申し上げます。

敬具
記

1. 対象機種
【GD-B 形漏電リレー】

GD-B03T、GD-B12T、GD-B25T、GD-B510T
【GD-C 形漏電リレー】

GD-C、GD-CK4
【GD-D 形漏電リレー】

GD-D、GD-DK3、GD-DK4、GD-DK5

2. 変更内容

 ・銘板シールの材質変更
  GD-B、GD-C：銀テトロンフィルムから塩ビフィルムへ変更

GD-D：アルミからポリカーボへ変更

・GD-C リセット仕様変更
 リセット動作が以下のとおり変更になります。
 従来仕様：リセットスイッチを押すと一定時間リセット後、リセット解除

新仕様 ：リセットスイッチを押している間、リセット状態を継続

 ・GD-C 端子カバーを標準装備
  GD-C-C および GD-CK4-C の形式は廃止となります。

3. 変更時期

2025 年 10 月以降、従来品の在庫が無くなり次第、変更いたします。
ただし、同一ご注文内での新旧混在はいたしません。

以上